



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TETZLAFF HOLDING APS
BANEVEJ 5, BJØRUMSLET, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. februar 2023

Michael Kollerup Tetzlaff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tetzlaff Holding ApS Banevej 5 Bjørumslet 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 39 46 37 41 Stiftet: 6. april 2018 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kollerup Tetzlaff
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 172 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		159.156	-133.931
Eksterne omkostninger.....		-7.238	-7.585
DRIFTSRESULTAT.....		151.918	-141.516
Andre finansielle indtægter.....	1	499	352
Andre finansielle omkostninger.....		19.358	-20.592
RESULTAT FØR SKAT.....		171.775	-161.756
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		171.775	-161.756
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		109.156	-83.931
Overført resultat.....		-55.181	-77.825
I ALT.....		171.775	-161.756

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		159.156	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	159.156	0
ANLÆGSAKTIVER.....		159.156	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		26.755	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	20.000
Tilgodehavender.....		42.755	20.000
Likvide beholdninger.....		28.126	38.263
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.881	58.263
AKTIVER.....		230.037	58.263
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.156	0
Overført resultat.....		25.279	-19.539
Forslag til udbytte.....		117.800	0
EGENKAPITAL.....		202.235	30.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		23.802	23.802
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.802	27.802
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.802	27.802
PASSIVER.....		230.037	58.263
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	0	-19.540	0	30.460
Forslag til resultatdisponering.....		109.156	-55.181	117.800	171.775
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-100.000	100.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	9.156	25.279	117.800	202.235

På den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2022 i dattervirksomhed, er der vedtaget ordinært udbytte, som tilfalder Tetzlaff Holding ApS, for i alt 100 tkr. Beløbet er overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode til overført overskud på Tetzlaff Holdings' egenkapital pr. 30. december 2022.

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	459	294	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	40	58	
	499	352	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		50.000	
Kostpris 31. december 2022.....		50.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-50.000	
Årets resultat		159.156	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		109.156	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		159.156	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tetzlaff Advice ApS, Vesthimmerland.....	244.022	318.029	100 %
 Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
